
 

 
Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda– PBX: 7457211 

E-mail: gerencia@grupojuridico.co  
WEB: www.grupojuridico.co  

Bogotá D.C. 
 

Señor: 
JUZGADO CUARENTA Y CINCO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIAS MULTIPLES   
E.                     S.                D. 
 
 
 

                      Referencia  : Proceso Ejecutivo No. 2022-2530 

   Demandante : Grupo Jurídico Deudu SAS 

                      Demandado  : JAIRO ENRIQUE SANCHEZ QUIROGA 

                      Origen                     : Sesenta y tres civil municipal de Bogotá  

 
Asunto  : Allegar Liquidación Crédito 

 
 
En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle: 
 
Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte 
resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidación del 
Crédito, conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo 
dispuesto en el mandamiento de pago: 

 
 

Concepto Valores Liquidados 
Total, Intereses de Mora $           1.045.565 
Total, Intereses de Plazo $                                        - 
Total, Capital Obligación $            10.528.000 

Abonos $                                        - 
Total, Liquidación del Crédito $            11.573.565 

 
 
Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el trámite procesal 

correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva. 
 
 

Sírvase proveer de conformidad. 
 

Deferentemente,  
 
 

             OSCAR MAURICIO PELÁEZ  
             C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima. 
             T.P. 206.980 del C.S.J. 
 
 

OSCAR MAURICIO 
PELAEZ

Firmado digitalmente por 
OSCAR MAURICIO PELAEZ 
Fecha: 2023.02.17 11:05:15 
-05'00'



LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 45 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2022-2530
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO DEUDU SAS Fecha Mandamiento Pago: 15-dic-22
DEMANDADOS: JAIRO ENRIQUE SANCHEZ QUIROGA CC 79308488 Fecha Sentencia: 09-feb-23

Fecha de la Liquidacion: 13-feb-23

2023-02-13 1

PAGARE No 05900451500149906
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora
Desde Hasta Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total

02-nov-22 30-nov-22 29 38.67% $10,528,000.00 $10,528,000.00 $0.00 $0.00 $273,587.39 $273,587.39 $0.00 $10,801,587.39
01-dic-22 31-dic-22 31 41.46% $0 $10,528,000.00 $0 $0.00 $310,283.56 $583,870.95 $0.00 $11,111,870.95
01-ene-23 31-ene-23 31 43.26% $0 $10,528,000.00 $0 $0.00 $321,600.40 $905,471.36 $0.00 $11,433,471.36
01-feb-23 13-feb-23 13 45.27% $0 $10,528,000.00 $0 $0.00 $140,094.36 $1,045,565.71 $0.00 $11,573,565.71
 

Total Intereses de Mora $1,045,565.71
Total Intereses de Plazo $0.00

Seguros $0
Total Capital de Obligacion $10,528,000.00

Abonos $0.00

Total Liquidación del Crédito $11,573,565.71 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: SON ONCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO Y 71
CENTAVOS.
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Certificado: ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO - EJECUTIVO NO. 2022-2530

Oscar Mauricio Peláez - Abogado <notificaciones@grupojuridico.co>
Vie 17/02/2023 14:46

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Este es un Email Cer�ficado™ enviado por Oscar Mauricio Peláez - Abogado.
 

SEÑOR:
JUZGADO CUARENTA Y CINCO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MULTIPLES
E. S. D.

 REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO NO. 2022-2530
 DEMANDANTE : GRUPO JURÍDICO DEUDU SAS
 DEMANDADO : JAIRO ENRIQUE SANCHEZ QUIROGA
 ORIGEN : SESENTA Y TRES CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

ASUNTO : ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO

ANEXO DOCUMENTO

Cordialmente,

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información de carácter confidencial o legalmente

protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por persona diferente a su destinatario, si por error

usted recibe este mensaje avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del mismo.

Cualquier uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del conocimiento total o

parcial de este mensaje sin autorización de GRUPO JURÍDICO PELAEZ & CO S.A.S., será sancionado de acuerdo

a las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la información

contenida y debe velar por su integridad y privacidad. Las opiniones contenidas en este mensaje

electrónico no relacionadas con la actividad de GRUPO JURÍDICO PELAEZ & CO S.A.S., no necesariamente

representan la opinión de los mismos. 

 



AECSA S.A.            
CAVG  

Señor 

JUZGADO 45 JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 

BOGOTA - ANTES 63 CIVIL MUNICIPAL. 
cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Despacho-, 

 

 

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra 

Robinson Andrey Sanchez Niño CC 80742336 

 

Radicado: 11001400306320220197200 
 

Asunto: Aporta liquidación de crédito Y Solicita Sabana de 

Títulos 

 

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de 

Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá D.C, abogada en ejercicio 

portadora de la Tarjeta Profesional No.  101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en 

calidad de endosatario en procuración de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia 

mediante el presente escrito me permito allegar la liquidación de crédito de la obligación base de la 

presente ejecución de acuerdo con lo establecido en el art 446 del Código General del Proceso. 

 

Es de acotar al despacho, que la obligación base de esta ejecución cuenta con una garantía otorgada por 

el Fondo Nacional de Garantías (en adelante FNG), la cual es efectiva al momento en que se hace exigible 

por vía judicial el pago de la obligación a razón del incumplimiento por parte del deudor. 

 

Por lo anterior, una vez dado el incumplimiento por parte del deudor y según convenio entre Bancolombia 

S.A., el FNG y el deudor aquí demandado, el FNG procedió al desembolso de la garantía por él otorgada 

a favor de Bancolombia S.A., sin embargo, es de precisar a su Señoría que este desembolso a pesar de que 

ingresa al crédito NO corresponde a un pago o abono hecho por el deudor aquí demandado, por lo cual, 

este no afecta el saldo de las sumas aquí pretendidas, pues el FNG en su calidad de garante se subrogará 

al presente proceso hasta por el valor por el desembolsado a fin de recuperar dicha suma de dinero. 

 

Es decir, la liquidación aquí aportada versa sobre la totalidad de las sumas pretendidas aún a cargo del 

deudor, ya sea directamente a favor de BANCOLOMBIA S.A. o a favor de este y del Fondo Nacional de 

Garantías FNG como su Garante – Subrogado. 

 

 

- Igualmente se SOLICITA ALLEGAR SABANA DE TITULOS O INFORMACION SI REPOSAN 

DINEROS EN TITULOS JUDICIALES con el fin de verificar efectividad de las medidas cautelares 

 

 

Anexo liquidación de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 2 folios útiles.   

 

Sin otro particular 

  

Cordialmente,  

 

 

mailto:cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co


JUZGADO: 45 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE CAPITAL ACELERADO 4,500,004.00$              TOTAL ABONOS: 328,202.00$            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 1740092169 TOTAL CUOTAS CAPITAL 9,520,000.00$              SALDO INTERES DE MORA: 3,587,060.51$          

PROCESO: FECHA: 21/02/2023 INTERESES DE PLAZO 2,166,855.00$              SALDO INTERES DE PLAZO: 2,166,855.00$          

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 328,202.00$            -$                          SALDO CAPITAL: 14,020,004.00$        

DEMANDADO:ROBINSON ANDREY SANCHEZ NIÑO     80742336 TOTAL: 19,773,919.51$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA DIAS CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

N.M. 

 INTERES 
MORATORIO 

N.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 1/05/2021 30/05/2021 30 560,000.00$          560,000.00$            25.81% 1.93% 0.064% 10,718.21$                    -$                          10,718.21$              560,000.00$            570,718.21$            -$                          -$                            

1 31/05/2021 31/05/2021 1 560,000.00$          1,120,000.00$         25.81% 1.93% 0.064% 714.55$                         -$                          11,432.75$              1,120,000.00$         1,131,432.75$         -$                          -$                            

1 1/06/2021 30/06/2021 30 -$                        1,120,000.00$         25.80% 1.93% 0.064% 21,428.99$                    -$                          32,861.75$              1,120,000.00$         1,152,861.75$         -$                          -$                            

1 1/07/2021 30/07/2021 30 560,000.00$          1,680,000.00$         25.75% 1.93% 0.064% 32,087.80$                    -$                          64,949.54$              1,680,000.00$         1,744,949.54$         -$                          -$                            

1 31/07/2021 31/07/2021 1 560,000.00$          2,240,000.00$         25.75% 1.93% 0.064% 1,426.12$                      -$                          66,375.67$              2,240,000.00$         2,306,375.67$         -$                          -$                            

1 1/08/2021 30/08/2021 30 2,240,000.00$         25.84% 1.93% 0.064% 42,917.37$                    -$                          109,293.03$            2,240,000.00$         2,349,293.03$         -$                          -$                            

1 31/08/2021 31/08/2021 1 560,000.00$          2,800,000.00$         25.84% 1.93% 0.064% 1,788.22$                      -$                          111,081.26$            2,800,000.00$         2,911,081.26$         -$                          -$                            

1 1/09/2021 30/09/2021 30 560,000.00$          3,360,000.00$         25.77% 1.93% 0.064% 64,220.15$                    -$                          175,301.41$            3,360,000.00$         3,535,301.41$         -$                          -$                            

1 1/10/2021 30/10/2021 30 3,360,000.00$         25.60% 1.92% 0.063% 63,841.19$                    -$                          239,142.60$            3,360,000.00$         3,599,142.60$         -$                          -$                            

1 31/10/2021 31/10/2021 1 560,000.00$          3,920,000.00$         25.60% 1.92% 0.063% 2,482.71$                      -$                          241,625.31$            3,920,000.00$         4,161,625.31$         -$                          -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 560,000.00$          4,480,000.00$         25.89% 1.94% 0.064% 85,983.13$                    -$                          327,608.44$            4,480,000.00$         4,807,608.44$         -$                          -$                            

1 1/12/2021 30/12/2021 30 4,480,000.00$         26.17% 1.96% 0.065% 86,813.10$                    -$                          414,421.54$            4,480,000.00$         4,894,421.54$         -$                          -$                            

1 31/12/2021 31/12/2021 1 560,000.00$          5,040,000.00$         26.17% 1.96% 0.065% 3,255.49$                      -$                          417,677.03$            5,040,000.00$         5,457,677.03$         -$                          -$                            

1 1/01/2022 30/01/2022 30 5,040,000.00$         26.47% 1.98% 0.065% 98,662.85$                    -$                          516,339.88$            5,040,000.00$         5,556,339.88$         -$                          -$                            

1 31/01/2022 31/01/2022 1 560,000.00$          5,600,000.00$         26.47% 1.98% 0.065% 3,654.18$                      -$                          519,994.06$            5,600,000.00$         6,119,994.06$         -$                          -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 5,600,000.00$         27.43% 2.04% 0.067% 105,612.92$                 -$                          625,606.98$            5,600,000.00$         6,225,606.98$         -$                          -$                            

1 1/03/2022 30/03/2022 30 560,000.00$          6,160,000.00$         27.69% 2.06% 0.068% 125,519.38$                 -$                          751,126.36$            6,160,000.00$         6,911,126.36$         -$                          -$                            

1 31/03/2022 31/03/2022 1 560,000.00$          6,720,000.00$         27.69% 2.06% 0.068% 4,564.34$                      -$                          755,690.70$            6,720,000.00$         7,475,690.70$         -$                          -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 560,000.00$          7,280,000.00$         28.56% 2.12% 0.070% 152,463.35$                 -$                          908,154.05$            7,280,000.00$         8,188,154.05$         -$                          -$                            

1 1/05/2022 30/05/2022 30 7,280,000.00$         29.55% 2.18% 0.072% 157,120.50$                 -$                          1,065,274.55$         7,280,000.00$         8,345,274.55$         -$                          -$                            

1 31/05/2022 31/05/2022 1 560,000.00$          7,840,000.00$         29.55% 2.18% 0.072% 5,640.22$                      -$                          1,070,914.77$         7,840,000.00$         8,910,914.77$         -$                          -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 7,840,000.00$         30.58% 2.25% 0.074% 174,384.32$                 -$                          1,245,299.10$         7,840,000.00$         9,085,299.10$         -$                          -$                            

1 1/07/2022 30/07/2022 30 560,000.00$          8,400,000.00$         31.90% 2.33% 0.077% 193,886.26$                 -$                          1,439,185.36$         8,400,000.00$         9,839,185.36$         -$                          -$                            

1 31/07/2022 31/07/2022 1 560,000.00$          8,960,000.00$         31.90% 2.33% 0.077% 6,893.73$                      -$                          1,446,079.09$         8,960,000.00$         10,406,079.09$       -$                          -$                            

1 1/08/2022 30/08/2022 30 8,960,000.00$         33.30% 2.42% 0.080% 214,701.62$                 -$                          1,660,780.71$         8,960,000.00$         10,620,780.71$       -$                          -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
RAD 2022-1972



1 31/08/2022 31/08/2022 1 560,000.00$          9,520,000.00$         33.30% 2.42% 0.080% 7,604.02$                      -$                          1,668,384.73$         9,520,000.00$         11,188,384.73$       -$                          -$                            

1 1/09/2022 6/09/2022 6 8,960,000.00$         35.23% 2.55% 0.084% 45,088.72$                    -$                          1,713,473.45$         8,960,000.00$         10,673,473.45$       -$                          -$                            

1 7/09/2022 30/09/2022 24 4,500,004.00$       14,020,004.00$       35.23% 2.55% 0.084% 282,207.16$                 -$                          1,995,680.61$         14,020,004.00$       16,015,684.61$       -$                          -$                            

1 1/10/2022 31/10/2022 31 14,020,004.00$       36.90% 2.65% 0.087% 379,348.03$                 -$                          2,375,028.64$         14,020,004.00$       16,395,032.64$       -$                          -$                            

1 1/11/2022 30/11/2022 30 14,020,004.00$       38.65% 2.76% 0.091% 381,964.43$                 -$                          2,756,993.07$         14,020,004.00$       16,776,997.07$       -$                          -$                            

1 1/12/2022 31/12/2022 31 14,020,004.00$       41.44% 2.93% 0.096% 418,771.48$                 -$                          3,175,764.55$         14,020,004.00$       17,195,768.55$       -$                          -$                            

1 1/01/2023 19/01/2023 19 14,020,004.00$       43.24% 3.04% 0.100% 266,032.87$                 328,202.00$            3,113,595.42$         14,020,004.00$       17,133,599.42$       328,202.00$            -$                            

1 20/01/2023 31/01/2023 12 14,020,004.00$       43.24% 3.04% 0.100% 168,020.76$                 -$                          3,281,616.18$         14,020,004.00$       17,301,620.18$       -$                          -$                            

1 1/02/2023 21/02/2023 21 14,020,004.00$       45.25% 3.16% 0.104% 305,444.32$                 -$                          3,587,060.51$         14,020,004.00$       17,607,064.51$       -$                          -$                            
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rad. 2022-01972 - Aporta liquidación de crédito Y Solicita Sabana de Títulos -
BANCOLOMBIA S.A. Contra Robinson Andrey Sanchez Niño CC 80742336

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mar 21/02/2023 9:27

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUZGADO 45 JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA - ANTES 63 CIVIL MUNICIPAL.

cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Despacho-,

 

 

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra

Robinson Andrey Sanchez Niño CC 80742336

 

Radicado: 11001400306320220197200

 

Asunto: Aporta liquidación de crédito Y Solicita Sabana de Títulos

 

--
This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.
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SEÑOR 
JUZGADO 045 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE, DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ. 

E. S. D. 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: AECSA S.A. 
DEMANDADO: ROMERO GARCIA JESUS LEONARDO CC 79841580 
RADICADO: 11001400306320220169600 

 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de 

Bogotá D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del 

presente asunto, por medio del presente escrito, me permito allegar a su Despacho, 

la liquidación de crédito del presente asunto así: 

 
En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del 

Proceso, aporto liquidación del crédito de la siguiente manera: 

 

            

 TOTAL ABONOS:  
 $                                
-      TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL    

 P.INTERÉS MORA   P.CAPITAL  
  SALDO INTERES DE MORA:   $      2.068.283,95  

  SALDO INTERES DE PLAZO:  
 $                                  
-    

 $                                
-    

 $                                
-      SALDO CAPITAL:     $   12.959.603,00  

    TOTAL:     $   15.027.886,95  

 

 
Así mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma 
de QUINCE MILLONES VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA  Y SEIS  
PESOS CON NOVENTA Y CINCO  CENTAVOS  M/Cte ($15.027.886.95) lo 
anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 
De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidación citada. 
 
 
 
 
Señor Juez, 

 
 
 
 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 
lesly.leon205  



 

JUZGADO: Juzgado 045 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito JudicialFECHA: 17/02/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

12.959.603,00$       SALDO INTERES DE MORA: 2.068.283,95$      

PROCESO: 11001400306320220169600 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 12.959.603,00$   

DEMANDADO: ROMERO GARCIA JESUS LEONARDO  79841580 -$                                  TOTAL: 15.027.886,95$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 29/08/2022 30/08/2022 1 12.959.603,00$         33,32% 2,43% 0,080% 10.356,77$                  12.969.959,77$         -$                            10.356,77$            12.959.603,00$       12.969.959,77$               -$                            -$                              -$                            

1 31/08/2022 31/08/2022 1 12.959.603,00$         33,32% 2,43% 0,080% 10.356,77$                  12.969.959,77$         -$                            20.713,55$            12.959.603,00$       12.980.316,55$               -$                            -$                              -$                            

1 1/09/2022 30/09/2022 30 12.959.603,00$         35,25% 2,55% 0,084% 326.237,92$               13.285.840,92$         -$                            346.951,47$         12.959.603,00$       13.306.554,47$               -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2022 31/10/2022 31 12.959.603,00$         36,92% 2,65% 0,087% 350.819,26$               13.310.422,26$         -$                            697.770,73$         12.959.603,00$       13.657.373,73$               -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2022 30/11/2022 30 12.959.603,00$         38,67% 2,76% 0,091% 353.230,52$               13.312.833,52$         -$                            1.051.001,24$    12.959.603,00$       14.010.604,24$               -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2022 31/12/2022 31 12.959.603,00$         41,46% 2,93% 0,096% 387.255,70$               13.346.858,70$         -$                            1.438.256,95$    12.959.603,00$       14.397.859,95$               -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2023 31/01/2023 31 12.959.603,00$         43,26% 3,04% 0,100% 401.380,01$               13.360.983,01$         -$                            1.839.636,96$    12.959.603,00$       14.799.239,96$               -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2023 17/02/2023 17 12.959.603,00$         45,27% 3,16% 0,104% 228.646,99$               13.188.249,99$         -$                            2.068.283,95$    12.959.603,00$       15.027.886,95$               -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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ASUNTO  APORTO LIQUIDACION DE CREDITO  CC 79841580, EJECUTIVO RAD
RADICADO, (MEMORIALES PROPIAS)

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Lun 20/02/2023 9:47

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

Juzgado 045 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple,
Distrito Judicial

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.

Copyright © 2023

Servientrega S. A..

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id3ee9af340acf6c4f128d1c0071a5dd6732e58a71b0ef761e3c0f8979571673c9
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Todos los derechos reservados.

¿No desea recibir más correos certificados?

https://aecsa.e-entrega.co/unsubscribe.php?email=3ee9af340acf6c4f128d1c0071a5dd6732e58a71b0ef761e3c0f8979571673c9


SOLUCIÓN ESTRATÉGICA LEGAL SAS 
NIT. 901.165.418-1 

______________________________________________________________________ 
E Mail: juridico@solucionestrategica.co 

Tel. 304 2059296 - 324 5991786 

Colombia 

Señor 
JUEZ 45 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 
E.     S.     D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO:  2022-01328 
DEMANDANTE:  AECSA S.A. 
DEMANDADO:  LIDA JULIANA CASTRO MANOSALVA       
 
 
 

ASUNTO:  APORTO LIQUIDACION DE CREDITO 
 

 
KATHERINE VELILLA HERNANDEZ, mayor de edad y domiciliada actualmente en la ciudad 
de Sincelejo, identificada con la cédula de ciudadanía número 1.102.857.967 expedida en 
Sincelejo, portadora de la Tarjeta Profesional No. 296.921 del Consejo Superior de la Judicatura, 
actuando como representante legal de la firma SOLUCION ESTRATEGICA LEGAL S.A.S, 
apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia al señor Juez, de conformidad 
con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito 
judicializado, que asciende a la suma total de $13.095.910,16 M/CTE, con corte al 15 DE 
FEBRERO DE 2023. 
 
 

RESUMEN LIQUIDACION 

 SALDO INTERÉS DE MORA:   $                 2.370.179,16  

 SALDO CAPITAL:   $               10.725.731,00  

 TOTAL LIQUIDACIÓN:   $               13.095.910,16  

 
 
 
Del señor juez, con todo respeto. 
 
 
 
 
KATEHRINE VELILLA HERNANDEZ 
C.C. 1.102.857.967 de Sincelejo. 
T.P.  296.921 del CSJ 
juridico@solucionestrategica.co  
15/02/2023 C-643 
 

mailto:juridico@solucionestrategica.co%20-
mailto:juridico@solucionestrategica.co


TITULAR 10.725.731,00$    

CÉDULA 15/02/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

INTERÉS 

MORATORIO 

N.M

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE 

MORA 

CAUSADOS

ACUMULADO 

INTERESES

01/06/2022 30/06/2022 30,6000% 2,2497% 30 10.725.731$        233.510,29$       233.510,29$         

01/07/2022 31/07/2022 31,9200% 2,3354% 31 10.725.731$        250.488,61$       483.998,90$         

01/08/2022 31/08/2022 33,3200% 2,4255% 31 10.725.731$        260.148,80$       744.147,69$         

01/09/2022 30/09/2022 35,2500% 2,5482% 30 10.725.731$        264.498,11$       1.008.645,80$      

01/10/2022 31/10/2022 36,9150% 2,6528% 31 10.725.731$        284.535,22$       1.293.181,02$      

01/11/2022 30/11/2022 38,6700% 2,7618% 30 10.725.731$        286.671,91$       1.579.852,93$      

01/12/2022 31/12/2022 41,4600% 2,9326% 31 10.725.731$        314.539,27$       1.894.392,20$      

01/01/2023 31/01/2023 43,2600% 3,0411% 31 10.725.731$        326.178,32$       2.220.570,52$      

01/02/2023 15/02/2023 44,0550% 3,0886% 14 10.725.731$        149.608,64$       2.370.179,16$      

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO CAPITAL:

FECHA DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL ACELERADOLIDA JULIANA CASTRO MANOSALVA

52807077 

RESUMEN LIQUIDACION

TOTAL LIQUIDACIÓN:

2.370.179,16$                

10.725.731,00$              

13.095.910,16$              

TOTAL INTERES MORATORIO 2.370.179,16$                                    
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MEMORIAL APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2022-1328 DDO. LIDA
JULIANA CASTRO MANOSALVA

SOLUCION ESTRATEGICA LEGAL SAS <juridico@solucionestrategica.co>
Mié 15/02/2023 15:11

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: legalsas.solucion5@gmail.com <legalsas.solucion5@gmail.com>;julic26@hotmail.com
<julic26@hotmail.com>;aliadospropias@aecsa.co <aliadospropias@aecsa.co>;andrea.gil427@aecsa.co
<andrea.gil427@aecsa.co>
Señor
JUEZ 45 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E.                    S.                    D.
 
 
REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO
RADICADO:               2022-01328
DEMANDANTE:         AECSA S.A.
DEMANDADO:          LIDA JULIANA CASTRO MANOSALVA     
 
 
 
ASUNTO:                   APORTO LIQUIDACION DE CREDITO
 
 
El presente correo se copia de manera simultánea al demandado.
 
 
Cordialmente,
 
KATHERINE VELILLA HERNANDEZ. 
Abogada 
SOLUCION ESTRATEGICA LEGAL S.A.S
juridico@solucionestrategica.co 
324 5991786 – 601 8281503
 

mailto:juridico@solucionestrategica.co


SEÑOR 

JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. TRANSITORIAMENTE JUZGADO 45 DE 

PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.____________________________________S.________________________________D. 

 

 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

Demándate: AECSA S.A. 

 Contra: FLOREZ GARCIA RUBEN DARIO CC.19459054 

Radicado: 11001400306320220104300 

 

 

Asunto: APORTE LIQUIDACION DE CREDITO ACTULIZADA 

 

 

 

ANGELICA MAZO CASTAÑO mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá        D.C, 

abogada en ejercicio identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en 

calidad de apoderada de AECSA S.A dentro del proceso en referencia mediante el 

presente escrito, me permito aportar liquidación de crédito actualizada.  

 

Esto de conformidad con el articulo 446 del cogido general de proceso. 

 

 

 

 

 

 

 

No siendo otro el motivo 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

ANGÉLICA MAZO CASTAÑO 

C.C. No 1.030.683.493 de Bogotá D.C 

T.P No 368.912 C.S. de la J. 



TITULAR 21.477.064,00$             

CÉDULA -$                               

OBLIGACIÓN 13/02/2023

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

INTERÉS 

MORATORIO N.M

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

27/05/2022 31/05/2022 29,5650% 2,1819% 4 21.477.064$              60.466$                         

1/06/2022 30/06/2022 30,6000% 2,2497% 30 21.477.064$              483.164$                       

1/07/2022 31/07/2022 31,9200% 2,3354% 31 21.477.064$              501.575$                       

1/08/2022 31/08/2022 33,3150% 2,4251% 31 21.477.064$              520.850$                       

1/09/2022 30/09/2022 35,2500% 2,5482% 30 21.477.064$              547.282$                       

1/10/2022 31/10/2022 36,9150% 2,6528% 31 21.477.064$              569.750$                       

1/11/2022 30/11/2022 38,6700% 2,7618% 30 21.477.064$              593.162$                       

1/12/2022 31/12/2022 41,4600% 2,9326% 31 21.477.064$              629.829$                       

1/01/2023 31/01/2023 43,2600% 3,0411% 31 21.477.064$              653.135$                       

1/02/2023 13/02/2023 45,2700% 3,1608% 13 21.477.064$              284.677$                       

4.843.890$                    

SALDO INTERÉS DE MORA:

SALDO INTERÉS DE PLAZO:

SALDO CAPITAL:

TOTAL LIQUIDACIÓN:

4.843.889,67$                       

-$                                       

21.477.064,00$                     

26.320.953,67$                     

TOTAL INTERES MORATORIO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

19459054

FLOREZ GARCIA RUBEN DARIO

05900004500420635 Y '05900462600067211

CAPITAL ACELERADO

INTERESES DE PLAZO

FECHA DE LIQUIDACIÓN
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APORTE LIQUIDACION DE CREDITO ACTULIZADA Demándate: AECSA S.A. Contra:
FLOREZ GARCIA RUBEN DARIO CC.19459054 Radicado: 11001400306320220104300

Angelica Mazo Castaño <angelica.m@reincar.com.co>
Lun 20/02/2023 10:21

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: aliadospropias <aliadospropias@aecsa.co>

SEÑOR
JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. TRANSITORIAMENTE JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
E.____________________________________S.________________________________D.
 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
Demándate: AECSA S.A.
Contra: FLOREZ GARCIA RUBEN DARIO CC.19459054
Radicado: 11001400306320220104300
 
 
Asunto: APORTE LIQUIDACION DE CREDITO ACTULIZADA
 
 
 
ANGELICA MAZO CASTAÑO mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C, abogada en
ejercicio identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de
AECSA S.A dentro del proceso en referencia mediante el presente escrito, me permito aportar
liquidación de crédito actualizada.
 
Esto de conformidad con el articulo 446 del cogido general de proceso.
 
 
 
 
 
 
 
No siendo otro el motivo
 
Cordialmente,
 
 
 
 
 
 
_________________________________
ANGÉLICA MAZO CASTAÑO
C.C. No 1.030.683.493 de Bogotá D.C
T.P No 368.912 C.S. de la J.

--
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Señor

JUZGADO CUARENTA Y CINCO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y

COMPETENCIA MÚLTIPLE ANTES (63) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. 

cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co   

E.

REF: CLASE: EJECUTIVO

DTE: ROCIO DEL PILAR MENDEZ CASTIBLANCO 

DDO: OSCAR JAVIER UYABAN CHACON Y OTRA.

RAD: 11001400306320220093300.

CONCEPTO MES ADEUDADO  VALOR 

jul-21 600.000                     

ago-21 600.000                     

sep-21 600.000                     

oct-21 600.000                     

nov-21 600.000                     

dic-21 600.000                     

ene-22 600.000                     

feb-22 600.000                     

SUBTOTAL 4.800.000                

CLAUSULA PENAL 1.200.000                

SERVICIOS PUBLICOS 851.430                   

MULTA ADMINISTRACION 302.000                   

GRAN TOTAL                  7.153.430 

Por lo anterior ruego al Señor (a) Juez, correr el traslado correspondiente.

Del Señor Juez, 

Actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la

referencia al Señor (a) Juez, de manera comedida me permito presentar la liquidación

de crédito del proceso referido así:

CANON DE ARRENDAMIENTO
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO EJE No. 2022-0225- ROCIO DEL PILAR MENDEZ
CASTIBLANCO VS OSCAR JAVIER UYABAN CHACON Y LAURA PAOLA UYABAN
ESPINOSA

Diana Regalado <dianasofiaregal@gmail.com>
Mié 15/02/2023 8:11

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.
<cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;rochymendez1234@gmail.com <rochymendez1234@gmail.com>

 

Diana Regalado Monroy
Abogada
Calle 16 No.9-64. Ofi: 703.
Cel: 3002170985.
dianasofiaregal@gmail.com

mailto:dianasofiaregal@gmail.com


Señor 
JUEZ 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C., CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN 
JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.  
  
Referencia:  Proceso ejecutivo RF ENCORE S.A.S., contra Esther Rojas Rodríguez.   
Radicación:      11001400306320180000600 
Asunto:  Liquidación de crédito conforme al artículo 446 del Código General del 

Proceso.     
 
 
MARÍA MARLEN (MARLENE) BAUTISTA DE SÁNCHEZ, mayor de edad, con domicilio 
en esta ciudad, identificada con cédula de ciudadanía No. 41.324.478 de Bogotá D.C., con 
TP No. 25.372 del C. S. de la J., actuando en mi calidad de apoderada judicial de la actora 
dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito efectuar lo 
siguiente: 

PETICIÓN 
 

Tener en cuenta con el presente escrito, aporto liquidación de crédito de conformidad con 
lo establecido en el artículo 446 del Código General de Proceso, la cual se discrimina de la 
siguiente manera:  
 
Pagaré sin número. 
Capital, intereses corrientes e intereses moratorios.                                           $68.859.278,04 
 
              
VALOR TOTAL                                                                $68.859.278,04 
                                             =========== 
 
Agradezco la atención prestada.  
 
Cordialmente, 
 

 
 
MARÍA MARLEN (MARLENE) BAUTISTA DE SÁNCHEZ 
CC. No. 41.324.478  de Bogotá D.C. 
TP. No. 25.372 del C. S. de la J.  
CJ-168 (RF ENCORE)  
14/02/2023 



LIQUIDACION PAGARE No. 06500457300201153
RF ENCORE S. A. S.  VS. ESTHER ROJAS RODRIGUEZ = C. C.34,570,691

Vigencia Vigencia Interes Interes Valor Interes No. Dias Total
desde Hasta Capital Bancario Cte. Legal Dia Intereses

Permitido
6/12/2017 31/12/2017 $ 27.057.751,00 20,77% 31,16% 23.419,99$        26 608.919,65$           
1/01/2018 31/01/2018 $ 27.057.751,00 20,69% 31,04% 23.329,79$        31 723.223,62$           
1/02/2018 28/02/2018 $ 27.057.751,00 21,01% 31,52% 23.690,56$        28 663.335,80$           
1/03/2018 31/03/2018 $ 27.057.751,00 20,68% 31,02% 23.314,76$        31 722.757,63$           
1/04/2018 30/04/2018 $ 27.057.751,00 20,48% 30,72% 23.089,28$        30 692.678,43$           
1/05/2018 31/05/2018 $ 27.057.751,00 20,44% 30,66% 23.044,18$        31 714.369,72$           
1/06/2018 30/06/2018 $ 27.057.751,00 20,28% 30,42% 22.863,80$        30 685.913,99$           
1/07/2018 31/07/2018 $ 27.057.751,00 20,03% 30,05% 22.585,71$        31 700.156,89$           
1/08/2018 31/08/2018 $ 27.057.751,00 19,94% 29,91% 22.480,48$        31 696.894,93$           
1/09/2018 30/09/2018 $ 27.057.751,00 19,81% 29,72% 22.337,68$        30 670.130,30$           
1/10/2018 31/10/2018 $ 27.057.751,00 19,63% 29,45% 22.134,74$        31 686.177,05$           
1/11/2018 30/11/2018 $ 27.057.751,00 19,49% 29,24% 21.976,91$        30 659.307,20$           
1/12/2018 31/12/2018 $ 27.057.751,00 19,40% 29,10% 21.871,68$        31 678.022,14$           
1/01/2019 31/01/2019 $ 27.057.751,00 19,16% 28,74% 21.601,10$        31 669.634,24$           
1/02/2019 28/02/2019 $ 27.057.751,00 19,70% 29,55% 22.209,90$        28 621.877,31$           
1/03/2019 31/03/2019 $ 27.057.751,00 19,37% 29,06% 21.841,62$        31 677.090,15$           
1/04/2019 30/04/2019 $ 27.057.751,00 19,32% 28,98% 21.781,49$        30 653.444,69$           
1/05/2019 31/05/2019 $ 27.057.751,00 19,34% 29,05% 21.834,10$        31 676.857,16$           
1/06/2019 30/06/2019 $ 27.057.751,00 19,30% 28,95% 21.758,94$        30 652.768,24$           
1/07/2019 31/07/2019 $ 27.057.751,00 19,28% 28,92% 21.736,39$        31 673.828,19$           
1/08/2019 31/08/2019 $ 27.057.751,00 19,32% 28,98% 21.781,49$        31 675.226,18$           
1/09/2019 30/09/2019 $ 27.057.751,00 19,32% 28,98% 21.781,49$        30 653.444,69$           
1/10/2019 31/10/2019 $ 27.057.751,00 19,10% 28,65% 21.533,46$        31 667.537,27$           
1/11/2019 30/11/2019 $ 27.057.751,00 19,03% 28,55% 21.458,30$        30 643.748,99$           
1/12/2019 31/12/2019 $ 27.057.751,00 18,91% 28,37% 21.323,01$        31 661.013,34$           
1/01/2020 31/01/2020 $ 27.057.751,00 18,77% 28,16% 21.165,17$        31 656.120,40$           
1/02/2020 29/02/2020 $ 27.057.751,00 19,06% 28,59% 21.488,36$        29 623.162,55$           
1/03/2020 31/03/2020 $ 27.057.751,00 18,95% 28,43% 21.368,11$        31 662.411,32$           
1/04/2020 30/04/2020 $ 27.057.751,00 18,69% 28,04% 21.074,98$        30 632.249,45$           
1/05/2020 31/05/2020 $ 27.057.751,00 18,19% 27,29% 20.511,28$        31 635.849,63$           
1/06/2020 30/06/2020 $ 27.057.751,00 18,12% 27,18% 20.428,60$        30 612.858,06$           
1/07/2020 31/07/2020 $ 27.057.751,00 18,12% 27,18% 20.428,60$        31 633.286,66$           
1/08/2020 31/08/2020 $ 27.057.751,00 18,29% 27,44% 20.624,02$        31 639.344,59$           
1/09/2020 30/09/2020 $ 27.057.751,00 18,35% 27,53% 20.691,66$        30 620.749,90$           
1/10/2020 31/10/2020 $ 27.057.751,00 18,09% 27,14% 20.398,54$        31 632.354,67$           
1/11/2020 30/11/2020 $ 27.057.751,00 17,84% 26,76% 20.112,93$        30 603.387,85$           
1/12/2020 31/12/2020 $ 27.057.751,00 17,46% 26,19% 19.684,51$        31 610.219,93$           
1/01/2021 31/01/2021 $ 27.057.751,00 17,32% 25,98% 19.526,68$        31 605.326,99$           
1/02/2021 28/02/2021 $ 27.057.751,00 17,54% 26,31% 19.774,71$        28 553.691,78$           
1/03/2021 31/03/2021 $ 27.057.751,00 17,41% 26,12% 19.631,90$        31 608.588,95$           
1/04/2021 30/04/2021 $ 27.057.751,00 17,31% 25,97% 19.519,16$        30 585.574,83$           
1/05/2021 31/05/2021 $ 27.057.751,00 17,22% 25,83% 19.413,94$        31 601.832,03$           
1/06/2021 30/06/2021 $ 27.057.751,00 17,21% 25,82% 19.406,42$        30 582.192,61$           
1/07/2021 31/07/2021 $ 27.057.751,00 17,18% 25,77% 19.368,84$        31 600.434,04$           
1/08/2021 31/08/2021 $ 27.057.751,00 17,24% 25,86% 19.436,48$        31 602.531,02$           
1/09/2021 30/09/2021 $ 27.057.751,00 17,19% 25,79% 19.383,87$        30 581.516,17$           
1/10/2021 31/10/2021 $ 27.057.751,00 17,08% 25,62% 19.256,10$        31 596.939,08$           
1/11/2021 30/11/2021 $ 27.057.751,00 17,27% 25,91% 19.474,06$        30 584.221,94$           
1/12/2021 31/12/2021 $ 27.057.751,00 17,46% 26,19% 19.684,51$        31 610.219,93$           
1/01/2022 31/01/2022 $ 27.057.751,00 17,66% 26,49% 19.910,00$        31 617.209,85$           
1/02/2022 28/02/2022 $ 27.057.751,00 18,30% 27,45% 20.631,54$        28 577.682,98$           
1/03/2022 31/03/2022 $ 27.057.751,00 18,47% 27,71% 20.826,95$        31 645.635,52$           
1/04/2022 30/04/2022 $ 27.057.751,00 19,05% 28,58% 21.480,85$        30 644.425,44$           
1/05/2022 31/05/2022 $ 27.057.751,00 19,05% 28,58% 21.480,85$        31 665.906,28$           
1/06/2022 30/06/2022 $ 27.057.751,00 20,40% 30,60% 22.999,09$        30 689.972,65$           
1/07/2022 31/07/2022 $ 27.057.751,00 21,28% 31,92% 23.991,21$        31 743.727,38$           
1/08/2022 31/08/2022 $ 27.057.751,00 22,21% 33,32% 25.043,45$        31 776.347,00$           
1/09/2022 30/09/2022 $ 27.057.751,00 23,50% 35,25% 26.494,05$        30 794.821,44$           
1/10/2022 31/10/2022 $ 27.057.751,00 24,61% 36,92% 27.749,23$        31 860.226,03$           
1/11/2022 30/11/2022 $ 27.057.751,00 25,78% 38,67% 29.064,53$        30 871.936,03$           
1/12/2022 31/12/2022 $ 27.057.751,00 27,64% 41,46% 31.161,51$        31 966.006,81$           
1/01/2023 31/01/2023 $ 27.057.751,00 28,84% 43,26% 32.514,40$        31 1.007.946,32$        
1/02/2023 14/02/2023 $ 27.057.751,00 27,64% 41,46% 31.161,51$        14 436.261,14$           

INTERESES MORATORIOS 41.801.527,04$      
INTERESES CORRIENTES CAUS -$                          
CAPITAL $ 27.057.751,00
TOTAL DEUDA ESTE PAGARE 68.859.278,04$      



14/2/23, 14:27 Correo: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGNkNmY5YzAwLWUzNTItNDU4Ni05YTQ2LWVmOGIzMWQ2YjkzMAAQAEtMBM6MEUVMiQQgqK… 1/1
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Marlene Bautista <marlenebautista@yahoo.es>
Mar 14/02/2023 12:49

Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes respetados Doctores (as) del Juzgado 63 Civil Municipal de Bogotá D.C., hoy Juzgado 45
de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Bogotá D.C.

Por medio del presente, adjunto memorial con liquidación de crédito de conformidad al artículo 446 del
Código General del Proceso, para su correspondiente trámite.

Agradezco la atención prestada. 

Quedo atenta el acuse de recibo del presente correo electrónico.

Cordialmente,

MARÍA MARLEN (MARLENE) BAUTISTA DE SÁNCHEZ
CC. No. 41.324.478  de Bogotá D.C.
TP. No. 25.372 del C. S de la J.
Teléfono Fijo: 601 790 4641
Celular: 315 601 1301


